299.

Basel 1323 Februar 14.

Katharina, die Tochter des Jakob Karrer sel., erklärt, dass Walter Propst von Klingnau sie für ihre Ansprüche an ihn 10 vollständig abgefunden habe.

Abschrift a. d. 18. Jh. in cod. XX/102 fol. 179 in St. Paul (B).*

Nos . . officialis curie Basiliensis notum facimus presentium inspectoribus seu auditoribus universis, quod sub anno domini mcccxxiii, feria secunda post dominicam invocavit Katherina, filia Jacobi quondam dicti Karrer, coram 15 nobis personaliter constituta omnem actionem et causam sibi vel heredibus suis ex quacumque causa usque in hodiernam diem competentem contra Waltherum dictum Probst de Klingenowe sive heredes eiusdem, sive esset in iudicium deducta sive non, pure remisit et eidem renunciavit expresse, recognoscens ipsa Katherina se ob hoc a prefato Walthero novem libras dena- 20 riorum in civitate Basiliensi usualium in prompta et numerata^{a)} pecunia recepisse ac in usus suos necessarios convertisse. Propterea predicta Katherina non coacta sed libera ac spontanea voluntate promisit per fidem ad manus nostras tamquam publice et auctoritate persone sollempniter stipulantis prestitam predictum Waltherum super actione et causa predictis non impetere 25 nec super eis in iudicio nec extra iudicium aliquo modo molestare, renuncians nihilominus ipsa Katherina litteris dictarum actionis et cause quibuscunque impetratis et impetrandis ac omni iuri et defensionis, quibus venire posset contra premissa [seu]^{b)} aliquid premissorum. In horum omnium evidenciam nos . . officialis predictus sigillum curie Basiliensis huic appendi fecimus 30 instrumento. Dat. Basilee, anno domini et die ut supra.

300.

Burg Rheineck 1323 August 24.

Graf Hugo von Werdenberg erklärt, seinem lieben und getrewen diener Herman Philippen von Rinegge 11 Mark Silbers Konstanzer Gewichts schuldig zu sein und verpfändet ihm dafür einen jährlichen Zins von 6 Schef- 35 feln Korn hofmess und 1 ½ Konstanzer Pfennige auf dem Hof zu Lustenau. Dirre brief wart gegeben ze Rinegge uf der burch.

a) inlata in B. b) seu oder eine ähliche Partikel fehlt in B.

Original im Archiv Hohenems (A).

*Fischer, Programm 1860, S. 34 n° 3 nach A. — *Zösmair 20, n° 4.*

Das (eingehängte) Siegel fehlt.

301.

— 1323 September 14.

5 *Johann von Büttikon, Propst des Stiftes Zofingen, vidimiert die Urkunde vom 20. November 1321, mit der der Erzbischof Matthias von Mainz dem König Friedrich seine Unterstützung im Kampfe gegen Ludwig den Baiern zusichert.*

Original in Wien (A).